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N°445  du  02/04/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 1

Algèbre 1  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 2.0 2.0 2.0 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 10.0 5.0 8.0 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 2.0 7.0 4.0 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 6.0 0.0 3.6 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 1.0 5.0 2.6 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 6.5 10.0 7.9 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 2.0 2.0 2.0 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 4.0 8.0 5.6 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 18.5 16.0 17.5 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 0.5 4.0 1.9 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 2.5 5.5 3.7 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 12.0 15.0 13.2 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 6.0 5.0 5.6 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 10.0 8.0 9.2 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 7.5 11.0 8.9 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 10.1 10.1 10.1 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 3.5 0.0 2.1 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 0.5 4.5 2.1 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 0.5 3.0 1.5 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 10.65 10.65 10.65 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 2.5 0.0 1.5 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 0.5 5.0 2.3 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 3.5 2.75 3.2 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 10.0 5.0 8.0 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 6.5 6.0 6.3 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 1.5 3.25 2.2 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 2.0 10.0 5.2 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 11.5 11.5 11.5 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 10.35 10.35 10.35 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 0.25 1.75 0.85 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 0.0 2.5 1.0 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 5.0 3.75 4.5 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 2.0 6.5 3.8 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 0.25 4.0 1.75 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 12.0 10.0 11.2 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 5.5 5.5 5.5 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 2.0 4.0 2.8 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 1.5 1.5 1.5 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 5.0 5.75 5.3 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 0.5 0.0 0.3 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 1.0 1.75 1.3 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 0.0 5.5 2.2 NORMALE54
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252537085020 BENMIMOUN MALEK 14.0 7.0 11.2 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 0.5 1.0 0.7 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 0.0 0.0 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 6.5 2.5 4.9 NORMALE58
242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 10.0 10.0 10.0 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 15.0 8.5 12.4 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 13.5 5.0 10.1 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 1.5 2.0 1.7 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 2.0 1.0 1.6 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 10.0 10.0 10.0 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 0.5 0.5 0.5 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 2.0 1.75 1.9 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 16.0 7.0 12.4 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 1.25 0.0 0.75 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 16.0 9.0 13.2 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 1.0 1.75 1.3 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 1.25 2.0 1.55 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 0.25 0.0 0.15 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 1.0 4.25 2.3 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 2.5 2.5 2.5 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 1.0 2.25 1.5 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 1.25 0.0 0.75 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 14.0 10.0 12.4 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 1.5 0.0 0.9 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 2.0 3.75 2.7 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 2.0 3.0 2.4 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 2.0 2.0 2.0 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 7.5 3.0 5.7 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 6.0 1.5 4.2 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 10.0 7.0 8.8 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 1.0 2.0 1.4 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 5.75 12.0 8.25 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 8.0 2.5 5.8 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 0.0 1.0 0.4 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 0.5 3.0 1.5 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 5.0 5.25 5.1 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 2.0 4.0 2.8 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 2.5 6.5 4.1 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 6.5 5.5 6.1 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 0.25 1.75 0.85 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 10.0 8.0 9.2 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 1.25 0.5 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 0.5 1.0 0.7 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 0.5 1.75 1.0 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 3.5 4.25 3.8 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 0.25 6.0 2.55 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 5.5 1.75 4.0 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 8.25 13.0 10.15 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 3.5 4.25 3.8 NORMALE114
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252537130119 GOUAL KHADIDJA 0.5 5.5 2.5 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 0.25 4.0 1.75 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 2.25 1.5 1.95 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 4.25 1.5 3.15 NORMALE118
242437114417 HACHEMI HANAA 10.2 10.2 10.2 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 4.75 4.5 4.65 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 11.9 11.9 11.9 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 0.25 1.25 0.65 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 1.75 1.25 1.55 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 0.25 2.25 1.05 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 0.25 1.25 0.65 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 2.5 7.75 4.6 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 2.75 4.0 3.25 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 0.25 1.5 0.75 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 1.5 10.0 4.9 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 0.25 2.0 0.95 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 0.0 10.0 4.0 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 3.25 10.0 5.95 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 5.0 12.0 7.8 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 2.5 11.0 5.9 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 0.5 2.0 1.1 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 1.25 3.5 2.15 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 0.25 0.0 0.15 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 1.0 4.5 2.4 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 0.25 1.0 0.55 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 1.5 5.5 3.1 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 0.25 2.0 0.95 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 2.0 0.8 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 0.25 5.0 2.15 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 0.25 0.0 0.15 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 0.0 4.5 1.8 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 0.25 3.5 1.55 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 0.0 3.5 1.4 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 0.25 0.0 0.15 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 0.0 6.0 2.4 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 5.5 12.5 8.3 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 1.25 5.0 2.75 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 0.5 4.5 2.1 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 3.75 5.0 4.25 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 0.0 0.0 0.0 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 0.25 5.5 2.35 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 0.25 7.0 2.95 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 1.5 10.5 5.1 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 1.0 7.5 3.6 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 0.0 7.0 2.8 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 2.75 7.0 4.45 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE174
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222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 4.0 12.0 7.2 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 0.5 3.0 1.5 NORMALE178
252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 0.25 7.0 2.95 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 4.75 8.5 6.25 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 2.5 7.5 4.5 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 0.25 0.0 0.15 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 2.5 1.0 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 0.25 5.0 2.15 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 3.0 13.5 7.2 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 6.75 12.0 8.85 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 0.5 1.0 0.7 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 3.5 12.0 6.9 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 0.25 9.0 3.75 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 0.25 1.0 0.55 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 2.5 4.5 3.3 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 6.5 3.0 5.1 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 7.0 9.63 8.05 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 4.0 9.63 6.25 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 6.0 10.63 7.85 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 13.25 6.25 10.45 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 7.25 10.25 8.45 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 0.0 2.0 0.8 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 4.0 3.5 3.8 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 0.0 1.5 0.6 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 13.75 12.88 13.4 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 5.25 10.25 7.25 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 5.0 9.75 6.9 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 13.0 14.0 13.4 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 6.5 12.25 8.8 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 9.0 12.0 10.2 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 7.5 2.25 5.4 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 8.0 4.75 6.7 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 11.0 6.25 9.1 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 6.0 7.5 6.6 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 4.0 4.75 4.3 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 5.0 2.25 3.9 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 3.5 11.25 6.6 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 8.0 17.25 11.7 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 8.5 11.25 9.6 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 8.0 11.75 9.5 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 5.0 10.75 7.3 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 6.5 10.0 7.9 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 4.0 1.0 2.8 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 5.0 12.75 8.1 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 4.0 4.5 4.2 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 4.75 6.75 5.55 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 4.5 7.0 5.5 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 5.25 11.75 7.85 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 2.5 1.75 2.2 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 15.0 17.0 15.8 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 6.25 11.75 8.45 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 5.5 10.25 7.4 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 6.0 4.75 5.5 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 8.0 13.0 10.0 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 4.75 12.75 7.95 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 6.0 15.75 9.9 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 1.5 4.25 2.6 NORMALE54
252537085020 BENMIMOUN MALEK 10.0 17.5 13.0 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 5.5 9.25 7.0 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 0.0 0.0 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 12.5 15.0 13.5 NORMALE58
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242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 5.0 9.0 6.6 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 6.5 13.0 9.1 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 3.25 9.25 5.65 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 5.5 7.75 6.4 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 0.0 8.63 3.45 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 6.0 12.88 8.75 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 6.0 6.75 6.3 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 6.25 10.13 7.8 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 4.5 10.13 6.75 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 5.0 7.0 5.8 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 11.5 12.25 11.8 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 5.0 8.25 6.3 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 1.5 3.25 2.2 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 2.5 8.38 4.85 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 13.5 0.0 8.1 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 3.0 5.5 4.0 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 5.75 7.0 6.25 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 4.75 10.0 6.85 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 5.5 8.25 6.6 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 5.75 10.25 7.55 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 6.25 12.25 8.65 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 4.0 5.0 4.4 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 2.75 2.25 2.55 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 3.0 6.5 4.4 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 1.0 0.0 0.6 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 8.0 7.75 7.9 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 10.5 13.25 11.6 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 4.5 8.5 6.1 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 6.25 14.75 9.65 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 6.75 7.0 6.85 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 7.0 7.75 7.3 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 7.0 8.75 7.7 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 3.0 7.25 4.7 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 5.0 6.75 5.7 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 8.75 7.25 8.15 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 4.5 7.5 5.7 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 6.0 10.13 7.65 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 5.0 11.0 7.4 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 4.5 5.5 4.9 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 12.0 11.25 11.7 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 6.25 2.5 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 4.0 4.0 4.0 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 4.75 8.75 6.35 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 11.0 16.63 13.25 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 2.0 3.25 2.5 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 15.5 18.0 16.5 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 8.5 15.25 11.2 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 6.5 10.75 8.2 NORMALE114
252537130119 GOUAL KHADIDJA 3.5 10.75 6.4 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 2.0 6.0 3.6 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 4.0 4.13 4.05 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 3.0 5.0 3.8 NORMALE118
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242437114417 HACHEMI HANAA 3.5 11.5 6.7 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 10.0 11.0 10.4 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 6.0 6.5 6.2 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 3.0 9.25 5.5 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 6.0 6.38 6.15 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 4.0 4.25 4.1 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 8.5 14.75 11.0 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 5.0 7.13 5.85 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 4.5 5.88 5.05 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 4.5 14.13 8.35 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 3.0 8.75 5.3 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 3.0 13.13 7.05 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 8.0 12.0 9.6 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 2.5 11.13 5.95 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 2.5 11.0 5.9 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 5.5 15.75 9.6 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 3.0 10.25 5.9 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 7.5 16.13 10.95 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 6.0 11.25 8.1 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 6.0 9.5 7.4 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 4.5 13.25 8.0 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 4.5 10.25 6.8 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 8.38 3.35 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 7.5 13.0 9.7 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 3.0 8.25 5.1 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 3.0 10.25 5.9 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 0.0 5.0 2.0 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 3.0 4.5 3.6 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 4.0 4.0 4.0 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 0.0 0.5 0.2 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 0.0 6.5 2.6 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 10.5 15.0 12.3 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 10.5 9.5 10.1 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 6.0 5.75 5.9 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 14.5 10.25 12.8 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 0.0 7.25 2.9 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 6.0 8.5 7.0 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 6.5 9.0 7.5 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 2.5 9.0 5.1 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 4.5 1.75 3.4 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 4.5 6.5 5.3 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 2.5 9.75 5.4 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE174
222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 10.0 13.25 11.3 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 4.0 9.25 6.1 NORMALE178
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252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 8.5 14.0 10.7 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 5.5 10.0 7.3 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 4.0 9.5 6.2 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 2.0 5.0 3.2 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 0.25 0.1 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 6.5 8.25 7.2 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 5.5 10.0 7.3 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 6.5 13.0 9.1 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 5.5 9.25 7.0 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 6.0 9.5 7.4 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 4.0 4.0 4.0 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 5.0 4.13 4.65 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 5.5 9.5 7.1 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 8.0 14.5 10.6 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 0.75 6.25 2.95 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 3.0 6.25 4.3 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 2.5 8.0 4.7 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 8.75 6.5 7.85 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 2.75 8.5 5.05 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 8.0 10.75 9.1 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 0.5 4.5 2.1 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 4.5 16.5 9.3 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 18.0 18.75 18.3 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 0.0 5.75 2.3 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 3.75 5.25 4.35 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 14.5 12.75 13.8 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 9.0 7.75 8.5 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 10.0 10.5 10.2 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 2.5 9.25 5.2 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 2.25 8.25 4.65 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 5.75 7.5 6.45 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 0.0 5.75 2.3 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 0.0 4.75 1.9 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 0.5 3.5 1.7 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 1.25 9.25 4.45 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 2.5 8.75 5.0 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 5.75 9.5 7.25 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 1.75 7.0 3.85 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 4.25 4.5 4.35 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 5.0 6.25 5.5 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 4.5 10.25 6.8 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 6.5 7.0 6.7 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 0.0 4.25 1.7 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 1.25 5.0 2.75 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 3.0 1.2 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 2.5 8.25 4.8 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 5.0 9.0 6.6 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 0.0 7.0 2.8 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 10.25 13.5 11.55 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 7.75 11.0 9.05 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 3.0 7.0 4.6 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 3.5 1.4 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 1.5 8.0 4.1 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 7.25 11.0 8.75 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 1.75 4.5 2.85 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 6.0 8.0 6.8 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 9.75 9.0 9.45 NORMALE54
252537085020 BENMIMOUN MALEK 10.5 11.5 10.9 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 0.75 5.0 2.45 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 3.0 1.2 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 8.5 14.5 10.9 NORMALE58
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242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 7.75 10.5 8.85 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 10.5 12.5 11.3 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 11.75 11.25 11.55 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 2.0 6.5 3.8 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 1.5 4.25 2.6 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 8.75 8.5 8.65 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 0.0 4.25 1.7 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 1.25 7.0 3.55 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 13.25 13.0 13.15 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 1.5 4.25 2.6 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 6.5 12.5 8.9 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 0.5 5.5 2.5 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 0.75 5.0 2.45 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 1.25 10.5 4.95 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 0.75 5.25 2.55 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 0.5 4.0 1.9 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 0.0 3.75 1.5 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 0.5 3.75 1.8 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 0.75 4.25 2.15 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 2.25 6.5 3.95 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 12.5 16.25 14.0 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 1.5 5.0 2.9 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 5.25 11.5 7.75 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 3.5 7.75 5.2 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 2.0 0.0 1.2 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 1.5 4.75 2.8 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 3.75 9.0 5.85 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 3.25 5.5 4.15 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 13.25 20.0 15.95 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 4.25 4.25 4.25 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 8.75 9.25 8.95 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 7.0 8.25 7.5 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 0.0 3.5 1.4 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 2.0 5.75 3.5 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 1.0 8.75 4.1 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 0.75 6.25 2.95 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 5.5 7.25 6.2 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 4.75 6.5 5.45 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 5.0 6.75 5.7 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 8.75 15.0 11.25 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 5.25 2.1 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 0.0 3.75 1.5 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 0.5 5.5 2.5 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 1.25 9.0 4.35 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 2.75 7.5 4.65 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 6.75 13.5 9.45 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 16.5 17.25 16.8 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 5.0 13.0 8.2 NORMALE114
252537130119 GOUAL KHADIDJA 3.0 7.75 4.9 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 0.5 6.5 2.9 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 1.5 6.75 3.6 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 2.75 7.0 4.45 NORMALE118
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242437114417 HACHEMI HANAA 11.75 14.25 12.75 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 7.75 11.75 9.35 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 4.0 1.6 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 0.0 4.5 1.8 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 1.5 5.0 2.9 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 2.0 8.5 4.6 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 0.25 4.5 1.95 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 3.0 1.2 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 6.75 12.25 8.95 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 3.75 9.0 5.85 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 1.5 6.0 3.3 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 6.5 10.5 8.1 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 0.5 5.5 2.5 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 0.0 7.5 3.0 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 2.5 8.0 4.7 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 4.75 6.75 5.55 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 2.5 6.5 4.1 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 0.75 6.75 3.15 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 3.0 1.2 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 1.0 7.25 3.5 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 1.0 6.25 3.1 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 0.25 5.5 2.35 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 2.5 6.75 4.2 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 0.0 3.5 1.4 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 0.75 7.5 3.45 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 0.5 7.25 3.2 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 5.75 2.3 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 3.75 8.5 5.65 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 0.5 5.25 2.4 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 0.0 4.5 1.8 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 0.0 7.0 2.8 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 0.25 5.5 2.35 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 0.0 4.5 1.8 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 1.5 1.0 1.3 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 0.25 0.0 0.15 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 2.0 5.0 3.2 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 13.5 12.0 12.9 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 5.75 11.0 7.85 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 0.0 5.5 2.2 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 13.0 8.25 11.1 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 0.75 1.25 0.95 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 1.0 5.5 2.8 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 2.25 9.0 4.95 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 10.0 8.0 9.2 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 3.75 8.75 5.75 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 0.0 8.0 3.2 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 8.5 11.0 9.5 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE174
222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 10.0 12.0 10.8 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 0.0 6.0 2.4 NORMALE178

08/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 11 sur 28
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252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 1.0 7.0 3.4 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 7.25 13.0 9.55 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 1.0 4.0 2.2 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 1.0 4.0 2.2 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 4.25 1.7 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 0.75 4.5 2.25 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 6.25 10.5 7.95 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 10.25 10.5 10.35 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 0.0 6.0 2.4 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 3.5 7.75 5.2 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 0.5 6.0 2.7 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 0.0 3.75 1.5 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 2.5 9.0 5.1 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 5.5 7.5 6.3 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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N°445  du  02/04/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
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Période: Semestre 1

Choix d'une matière parmi les deux: Physique 1 (Mécanique du point)/Electronique et composants des systèmes  /  Section 1  /Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 2.0 8.5 4.6 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 1.0 3.0 1.8 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 1.0 0.4 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 3.0 7.5 4.8 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 8.5 12.25 10.0 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 11.0 17.5 13.6 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 6.5 15.5 10.1 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 0.5 2.5 1.3 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 6.0 13.5 9.0 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 15.5 19.5 17.1 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 0.0 3.0 1.2 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 2.0 6.0 3.6 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 18.0 18.0 18.0 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 7.0 19.25 11.9 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 9.25 10.0 9.55 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 3.0 12.0 6.6 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 7.0 8.25 7.5 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 1.5 0.6 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 5.5 14.0 8.9 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 2.5 4.0 3.1 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 1.0 0.0 0.6 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 0.0 2.5 1.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 1.75 3.5 2.45 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 3.5 5.5 4.3 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 4.5 10.0 6.7 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 0.0 2.0 0.8 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 4.5 11.0 7.1 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 3.75 10.25 6.35 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 2.5 1.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 5.0 12.0 7.8 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 4.5 11.0 7.1 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 3.5 17.5 9.1 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 1.5 4.5 2.7 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 2.0 6.0 3.6 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 3.0 1.2 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 5.0 8.5 6.4 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 5.5 12.5 8.3 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 1.5 3.5 2.3 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 8.5 13.0 10.3 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 12.0 15.25 13.3 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 5.5 13.25 8.6 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 1.0 0.4 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 1.75 3.5 2.45 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 8.5 9.25 8.8 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 2.0 2.0 2.0 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 6.0 9.0 7.2 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 5.5 6.5 5.9 NORMALE54
252537085020 BENMIMOUN MALEK 14.0 16.25 14.9 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 1.5 2.0 1.7 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 0.0 0.0 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 4.5 8.0 5.9 NORMALE58
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242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 6.5 10.5 8.1 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 6.5 10.25 8.0 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 7.0 8.5 7.6 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 5.0 6.5 5.6 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 1.5 2.0 1.7 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 6.5 10.5 8.1 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 1.5 0.5 1.1 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 2.5 0.5 1.7 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 10.5 17.0 13.1 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 1.75 0.0 1.05 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 10.5 14.0 11.9 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 2.25 4.5 3.15 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 1.5 1.5 1.5 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 2.0 8.0 4.4 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 2.5 12.5 6.5 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 1.5 6.0 3.3 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 1.5 2.5 1.9 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 2.0 1.5 1.8 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 0.0 1.0 0.4 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 2.5 3.5 2.9 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 3.75 7.25 5.15 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 5.5 10.5 7.5 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 2.5 4.5 3.3 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 10.0 16.0 12.4 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 6.0 10.5 7.8 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 1.5 0.0 0.9 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 1.5 3.0 2.1 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 6.0 7.5 6.6 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 5.75 8.0 6.65 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 3.75 12.0 7.05 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 1.75 4.0 2.65 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 5.5 14.5 9.1 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 6.5 5.0 5.9 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 1.5 2.5 1.9 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 1.75 3.0 2.25 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 3.0 10.5 6.0 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 1.5 3.5 2.3 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 5.5 13.5 8.7 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 2.75 10.0 5.65 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 2.5 2.5 2.5 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 6.0 11.0 8.0 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 5.0 2.0 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 1.5 0.0 0.9 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 3.0 1.2 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 1.5 9.0 4.5 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 7.5 11.5 9.1 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 1.5 1.5 1.5 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 7.0 11.0 8.6 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 10.0 8.5 9.4 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 11.0 13.0 11.8 NORMALE114
252537130119 GOUAL KHADIDJA 9.0 15.0 11.4 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 2.5 10.25 5.6 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 3.0 8.0 5.0 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 0.0 3.5 1.4 NORMALE118
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242437114417 HACHEMI HANAA 8.0 7.5 7.8 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 12.0 16.5 13.8 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 1.0 0.4 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 0.0 3.5 1.4 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 2.0 3.5 2.6 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 3.0 3.5 3.2 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 6.0 11.25 8.1 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 17.25 6.9 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 8.0 0.0 4.8 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 6.0 10.0 7.6 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 3.0 5.0 3.8 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 3.0 6.5 4.4 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 2.0 1.5 1.8 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 0.0 14.5 5.8 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 5.0 11.5 7.6 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 5.0 7.25 5.9 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 3.5 9.0 5.7 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 4.0 3.0 3.6 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 2.0 2.0 2.0 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 9.0 9.0 9.0 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 3.0 6.0 4.2 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 7.5 11.25 9.0 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 0.0 1.0 0.4 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 0.0 8.0 3.2 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 2.0 3.0 2.4 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 1.5 0.6 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 4.5 5.0 4.7 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 0.5 5.5 2.5 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 0.0 2.0 0.8 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 0.0 6.5 2.6 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 0.25 4.0 1.75 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 0.0 3.0 1.2 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 2.0 0.8 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 0.0 10.0 4.0 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 0.0 5.5 2.2 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 8.0 17.25 11.7 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 0.0 6.25 2.5 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 0.25 5.0 2.15 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 4.5 7.0 5.5 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 0.0 0.5 0.2 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 0.0 7.0 2.8 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 2.5 6.5 4.1 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 8.5 14.0 10.7 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 3.5 8.5 5.5 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 0.5 4.0 1.9 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 3.0 4.25 3.5 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE174
222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 12.5 19.0 15.1 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 1.5 6.0 3.3 NORMALE178
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252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 3.0 11.0 6.2 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 5.0 13.25 8.3 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 1.5 9.0 4.5 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 0.0 2.0 0.8 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 1.5 0.6 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 0.5 1.5 0.9 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 5.5 14.75 9.2 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 16.0 19.0 17.2 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 0.0 1.0 0.4 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 4.0 12.0 7.2 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 0.5 4.0 1.9 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 0.0 3.5 1.4 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 4.5 3.0 3.9 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 0.0 6.0 2.4 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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N°445  du  02/04/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:
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Langue étrangère 1  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 13.75 0.0 13.75 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 7.75 0.0 7.75 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 5.5 0.0 5.5 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 13.0 0.0 13.0 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 8.75 0.0 8.75 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 8.5 0.0 8.5 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 10.0 0.0 10.0 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 6.75 0.0 6.75 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 12.5 0.0 12.5 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 8.75 0.0 8.75 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 7.75 0.0 7.75 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 18.0 0.0 18.0 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 7.25 0.0 7.25 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 12.0 0.0 12.0 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 5.0 0.0 5.0 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 13.0 0.0 13.0 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 13.5 0.0 13.5 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 6.5 0.0 6.5 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 5.5 0.0 5.5 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 12.0 0.0 12.0 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 6.5 0.0 6.5 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 6.5 0.0 6.5 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 12.25 0.0 12.25 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 10.25 0.0 10.25 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 17.0 0.0 17.0 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 12.75 0.0 12.75 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 17.0 0.0 17.0 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 12.0 0.0 12.0 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 11.0 0.0 11.0 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 6.5 0.0 6.5 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 7.0 0.0 7.0 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 13.25 0.0 13.25 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 15.25 0.0 15.25 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 14.0 0.0 14.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 5.0 0.0 5.0 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 15.5 0.0 15.5 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 12.25 0.0 12.25 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 15.25 0.0 15.25 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 10.0 0.0 10.0 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 17.75 0.0 17.75 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 15.0 0.0 15.0 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 10.0 0.0 10.0 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 6.5 0.0 6.5 NORMALE54
252537085020 BENMIMOUN MALEK 13.25 0.0 13.25 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 12.75 0.0 12.75 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 0.0 0.0 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE58
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242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 11.0 0.0 11.0 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 18.25 0.0 18.25 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 12.25 0.0 12.25 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 5.0 0.0 5.0 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 13.5 0.0 13.5 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 6.0 0.0 6.0 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 13.0 0.0 13.0 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 11.75 0.0 11.75 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 8.25 0.0 8.25 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 10.0 0.0 10.0 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 6.0 0.0 6.0 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 6.0 0.0 6.0 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 4.0 0.0 4.0 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 8.25 0.0 8.25 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 12.75 0.0 12.75 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 11.5 0.0 11.5 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 5.0 0.0 5.0 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 8.25 0.0 8.25 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 11.5 0.0 11.5 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 6.5 0.0 6.5 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 13.75 0.0 13.75 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 7.75 0.0 7.75 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 6.0 0.0 6.0 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 5.25 0.0 5.25 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 15.75 0.0 15.75 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 10.0 0.0 10.0 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 14.75 0.0 14.75 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 8.5 0.0 8.5 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 10.0 0.0 10.0 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 11.5 0.0 11.5 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 5.25 0.0 5.25 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 8.75 0.0 8.75 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 10.0 0.0 10.0 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 9.0 0.0 9.0 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 8.25 0.0 8.25 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 5.0 0.0 5.0 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 16.5 0.0 16.5 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 14.0 0.0 14.0 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 7.0 0.0 7.0 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 10.25 0.0 10.25 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 12.25 0.0 12.25 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 13.5 0.0 13.5 NORMALE114
252537130119 GOUAL KHADIDJA 7.5 0.0 7.5 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 4.0 0.0 4.0 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 7.5 0.0 7.5 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 7.25 0.0 7.25 NORMALE118
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242437114417 HACHEMI HANAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 15.25 0.0 15.25 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 8.25 0.0 8.25 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 5.0 0.0 5.0 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 8.5 0.0 8.5 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 6.0 0.0 6.0 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 10.75 0.0 10.75 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 13.75 0.0 13.75 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 5.25 0.0 5.25 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 7.25 0.0 7.25 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 12.5 0.0 12.5 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 17.0 0.0 17.0 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 10.0 0.0 10.0 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 13.25 0.0 13.25 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 8.0 0.0 8.0 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 6.0 0.0 6.0 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 7.75 0.0 7.75 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 8.0 0.0 8.0 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 17.0 0.0 17.0 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 14.5 0.0 14.5 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 6.5 0.0 6.5 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 6.0 0.0 6.0 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 6.0 0.0 6.0 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 7.5 0.0 7.5 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 10.5 0.0 10.5 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 6.5 0.0 6.5 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 4.0 0.0 4.0 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 5.0 0.0 5.0 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 6.26 0.0 6.26 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 7.0 0.0 7.0 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 13.5 0.0 13.5 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 6.75 0.0 6.75 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 7.5 0.0 7.5 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 11.0 0.0 11.0 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 8.25 0.0 8.25 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 7.75 0.0 7.75 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 8.75 0.0 8.75 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 10.0 0.0 10.0 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 7.0 0.0 7.0 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 10.75 0.0 10.75 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 12.0 0.0 12.0 NORMALE174
222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 16.0 0.0 16.0 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 14.5 0.0 14.5 NORMALE178
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252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 15.5 0.0 15.5 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 14.5 0.0 14.5 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 6.75 0.0 6.75 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 7.0 0.0 7.0 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 0.0 0.0 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 5.25 0.0 5.25 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 15.75 0.0 15.75 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 19.0 0.0 19.0 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 10.0 0.0 10.0 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 3.0 0.0 3.0 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 5.5 0.0 5.5 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 8.5 0.0 8.5 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 7.0 0.0 7.0 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 12.75 0.0 12.75 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 6.0 0.0 6.0 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 7.0 0.0 7.0 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 7.0 0.0 7.0 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 10.0 0.0 10.0 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 13.0 0.0 13.0 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 11.0 0.0 11.0 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 11.0 0.0 11.0 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 8.0 0.0 8.0 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 6.0 0.0 6.0 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 4.0 0.0 4.0 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 11.0 0.0 11.0 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 10.0 0.0 10.0 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 6.0 0.0 6.0 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 3.0 0.0 3.0 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 5.0 0.0 5.0 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 3.0 0.0 3.0 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 12.0 0.0 12.0 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 10.0 0.0 10.0 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 2.0 0.0 2.0 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 4.0 0.0 4.0 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 15.0 0.0 15.0 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 12.0 0.0 12.0 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 3.0 0.0 3.0 NORMALE54
252537085020 BENMIMOUN MALEK 13.0 0.0 13.0 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 15.0 0.0 15.0 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 0.0 0.0 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 10.0 0.0 10.0 NORMALE58

08/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 21 sur 28



N°445  du  02/04/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 1

242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 4.0 0.0 4.0 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 7.0 0.0 7.0 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 5.0 0.0 5.0 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 11.0 0.0 11.0 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 0.0 0.0 0.0 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 11.0 0.0 11.0 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 2.0 0.0 2.0 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 10.0 0.0 10.0 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 12.0 0.0 12.0 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 2.0 0.0 2.0 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 12.0 0.0 12.0 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 12.0 0.0 12.0 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 7.0 0.0 7.0 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 7.0 0.0 7.0 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 8.0 0.0 8.0 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 5.0 0.0 5.0 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 4.0 0.0 4.0 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 13.0 0.0 13.0 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 4.0 0.0 4.0 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 7.0 0.0 7.0 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 13.0 0.0 13.0 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 7.0 0.0 7.0 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 8.0 0.0 8.0 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 10.0 0.0 10.0 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 6.0 0.0 6.0 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 13.0 0.0 13.0 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 6.0 0.0 6.0 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 7.0 0.0 7.0 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 8.0 0.0 8.0 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 8.0 0.0 8.0 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 14.0 0.0 14.0 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 8.0 0.0 8.0 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 11.0 0.0 11.0 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 19.0 0.0 19.0 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 3.0 0.0 3.0 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 8.0 0.0 8.0 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 11.0 0.0 11.0 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 7.0 0.0 7.0 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 13.0 0.0 13.0 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 3.0 0.0 3.0 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 6.0 0.0 6.0 NORMALE114
252537130119 GOUAL KHADIDJA 5.0 0.0 5.0 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 4.0 0.0 4.0 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 5.0 0.0 5.0 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 8.0 0.0 8.0 NORMALE118
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242437114417 HACHEMI HANAA 11.0 0.0 11.0 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 7.0 0.0 7.0 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 5.0 0.0 5.0 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 8.0 0.0 8.0 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 7.0 0.0 7.0 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 15.0 0.0 15.0 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 13.0 0.0 13.0 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 1.0 0.0 1.0 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 6.0 0.0 6.0 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 5.0 0.0 5.0 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 4.0 0.0 4.0 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 8.0 0.0 8.0 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 15.0 0.0 15.0 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 4.0 0.0 4.0 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 11.0 0.0 11.0 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 11.0 0.0 11.0 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 6.0 0.0 6.0 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 10.0 0.0 10.0 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 12.0 0.0 12.0 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 6.0 0.0 6.0 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 0.0 0.0 0.0 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 2.0 0.0 2.0 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 4.0 0.0 4.0 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 3.0 0.0 3.0 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 8.0 0.0 8.0 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 8.0 0.0 8.0 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 6.0 0.0 6.0 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 10.0 0.0 10.0 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 0.0 0.0 0.0 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 8.0 0.0 8.0 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 7.0 0.0 7.0 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 10.0 0.0 10.0 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 7.0 0.0 7.0 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 7.0 0.0 7.0 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 13.0 0.0 13.0 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE174
222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 10.0 0.0 10.0 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 10.0 0.0 10.0 NORMALE178
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252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 10.0 0.0 10.0 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 6.0 0.0 6.0 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 10.0 0.0 10.0 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 0.0 0.0 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 6.0 0.0 6.0 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 10.0 0.0 10.0 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 3.0 0.0 3.0 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 4.0 0.0 4.0 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 6.0 0.0 6.0 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 10.0 0.0 10.0 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 6.0 0.0 6.0 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 17.0 0.0 17.0 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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252537113112 ABDELDJELIL SAMIA 1.0 5.0 2.6 NORMALE1
252537080214 ABDELMALEK MERYEM 0.5 2.25 1.2 NORMALE2
252537143216 ABDERRAHMAN HADJER 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
252537071306 ABOUBEKR MERIEM 1.0 1.5 1.2 NORMALE4
242437136411 ACHACHI AYA 10.0 10.25 10.1 NORMALE5
252537139409 ACHOUR RIHEB 10.0 12.0 10.8 NORMALE6
242437193501 AHMED GHIZLENE 3.0 7.5 4.8 NORMALE7
252537130003 AHMED IBRAHIM 4.0 0.0 2.4 NORMALE8
242437121810 AICHA MOUNSI 3.5 10.25 6.2 NORMALE9
242537195110 AIDI NAWEL ZINEB 14.75 12.25 13.75 NORMALE10
222237134115 AIN SEBA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
242537177019 ALIK AYA HAFSA 1.0 4.75 2.5 NORMALE12
252537079915 ALLAL LEILA 3.5 3.0 3.3 NORMALE13
252537093010 ARAB WAFAA 15.0 12.25 13.9 NORMALE14
252537131603 ARZAZI MARWA 10.5 6.75 9.0 NORMALE15
252537120005 ATIG FERDOUSSE 7.5 6.5 7.1 NORMALE16
242437072301 AZZOUNI ABDELKRIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
242437075506 BACHIR MARYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
252537132506 BAI FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
252537071008 BAKADIR TAHAR 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
242437074417 BAKHTI HIDAYAT AYA 7.5 10.0 8.5 NORMALE21
252537090617 BARKA ZINEB SANAA 2.0 2.0 2.0 NORMALE22
252537148711 BASSAID HAYET 2.0 0.5 1.4 NORMALE23
222237167909 BATAHRI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
222237157511 BEDDIA RACHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
252537074116 BEGHDADI ISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
252537085810 BELAID NOUR 6.75 7.5 7.05 NORMALE27
252537078505 BELARBI DJILALI 2.0 2.0 2.0 NORMALE28
232337102207 BELARIBI ISMAHANE 10.5 7.5 9.3 NORMALE29
252537133109 BELAROUCI MARWA 8.0 5.5 7.0 NORMALE30
252537129813 BELBACHIR ANFAL 7.0 7.75 7.3 NORMALE31
252537109802 BELBACHIR ZINEB 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
252537145905 BELHADI AHLEM 10.0 7.75 9.1 NORMALE33
242437166608 BELHARIR CERINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE34
242437125803 BELKEBIR SAFAA 0.0 15.0 6.0 NORMALE35
252537097604 BELKHITER KELTOUM 3.0 5.0 3.8 NORMALE36
222237137802 BELLOUT TOUHAMI 0.0 0.0 0.0 NORMALE37
252537073006 BENAISSA FATMA 1.0 1.0 1.0 NORMALE38
252537137008 BENAISSE DOUAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
252537090418 BENALLAL ROMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE40
252537091718 BENAMMAR KAWTHER 1.5 4.0 2.5 NORMALE41
252537083903 BENDADDA AYA 8.0 5.0 6.8 NORMALE42
232337087208 BEN HAMMADI Hanan samar 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
252537070812 BEN HAMMOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE44
242437131509 BENHELLI FATIMA ZAHRA 0.0 3.0 1.2 NORMALE45
252537069502 BENKEBIL SELMA 9.0 15.75 11.7 NORMALE46
252537104401 BENKEDDI AMIRA RANIA 11.5 14.25 12.6 NORMALE47
222437207817 BENKHELIFA DOUAA 0.0 7.5 3.0 NORMALE48
252537073106 BENKHENAFOU MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE49
252537114408 BENKOU MERIEM 1.5 5.5 3.1 NORMALE50
252537089619 BENMAHDI IKRAM FATIMA 14.5 7.0 11.5 NORMALE51
252537089514 BENMALEK ANES 4.5 2.0 3.5 NORMALE52
252537093513 BENMANSOUR LYNDA 4.5 10.5 6.9 NORMALE53
252537081213 BENMANSOUR MOUAAD 0.0 4.0 1.6 NORMALE54
252537085020 BENMIMOUN MALEK 17.0 15.75 16.5 NORMALE55
252537080102 BENMOKHTARI MOHAMMED 6.0 4.0 5.2 NORMALE56
252537143114 BENMOSTEFA MARWA 0.0 0.0 0.0 NORMALE57
252537072818 BENOSMAN DOUAA 15.0 14.25 14.7 NORMALE58
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242437125711 BENRAHOU CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE59
252537070320 BENRAMDANE FATIMA ZOHRA 7.5 14.0 10.1 NORMALE60
232537188220 BENSABEUR YOUSRA 11.75 8.5 10.45 NORMALE61
252537092907 BENSADOUN HADIL FOUZIA 8.5 8.5 8.5 NORMALE62
252537126006 BENSALEM ABDENNOUR 0.0 7.0 2.8 NORMALE63
232437195901 BENYACOUB Marwa 7.0 13.0 9.4 NORMALE64
252537152404 BERRABAH HANAE 0.0 0.0 0.0 NORMALE65
252537133409 BERRAMDANE MALIKA 0.0 0.0 0.0 NORMALE66
252537185211 BERRANI MOHAMED 10.0 6.0 8.4 NORMALE67
252537068811 BERREKAMA DOUAA 15.0 12.0 13.8 NORMALE68
242437074507 BERREKAMA HIND 1.5 7.0 3.7 NORMALE69
252537105202 BERRICHI MALEK ESSOLH 9.0 13.25 10.7 NORMALE70
242537187719 BESSAHRA HAYTEM 2.5 1.0 1.9 NORMALE71
252537102619 BEY OUMAIMA 0.0 0.25 0.1 NORMALE72
252537079304 BORDJA SABRINA 5.0 0.0 3.0 NORMALE73
242437146803 BOUANANI AMMARIA 14.5 3.0 9.9 NORMALE74
242437071002 BOUAYED DOUAA 1.0 5.5 2.8 NORMALE75
242437109410 BOUCHENAFA ABDELAZIZ 0.0 1.0 0.4 NORMALE76
242537190408 BOUDJEMA KAOUTHER 3.5 4.0 3.7 NORMALE77
222237151516 BOUDJEMAA ELIAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE78
252537151508 BOUDJENANE BASMALA 3.0 5.0 3.8 NORMALE79
222237125619 BOUGHERARA CHAIMAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE80
252537099718 BOUKHOBZA RAYANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE81
252537073216 BOUKLI YASMINE 5.0 8.0 6.2 NORMALE82
252537085104 BOUMERZAK MALEK FARAH 12.0 8.5 10.6 NORMALE83
252537078617 BOUSMAHA DOUAA 0.0 1.0 0.4 NORMALE84
242437162919 BOUSSOUAR RAWNAK 6.0 6.0 6.0 NORMALE85
252537152216 BOUTCHICHE MERIEM SANA 1.5 2.0 1.7 NORMALE86
252537136116 BOUZIANE FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE87
252537177309 BOUZIZA ESMA 1.5 2.0 1.7 NORMALE88
252537081119 BRAHMI SOULEF 8.0 7.0 7.6 NORMALE89
252537146506 BRANES LEILA 4.0 3.5 3.8 NORMALE90
252537093109 CHAIBA YASSINE 5.0 11.0 7.4 NORMALE91
242437074815 CHAIBDRA Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE92
252537084108 CHELDA BADIA 3.5 3.5 3.5 NORMALE93
252537100308 CHENAFI YOUSRA 10.0 8.0 9.2 NORMALE94
252537152305 CHENIKA MOUNIA 6.5 6.0 6.3 NORMALE95
252537084615 CHERGUI ABDELWAKIL 0.0 2.0 0.8 NORMALE96
252537152209 CHERIFI MERIEM 2.0 3.0 2.4 NORMALE97
252537179502 DAHOU HALIMA 3.0 7.5 4.8 NORMALE98
252537180907 DALI YAHIA ZAHIA AYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE99
242437110718 DERKAOUI MOHAMMED 4.0 4.5 4.2 NORMALE100
252537071402 DIB MERIEM ANFEL 12.0 0.5 7.4 NORMALE101
252537079401 DIDOUH AICHA 8.5 4.0 6.7 NORMALE102
252537151507 DIF IMANE 1.0 1.5 1.2 NORMALE103
252537148720 DJALANE RACHA 3.0 1.0 2.2 NORMALE104
252537103309 DJELLOULI CHARAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE105
252537100506 EDDINE FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE106
252537084304 FEHAIMA DOUAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE107
252537136802 FERRADJ AMINA 0.0 0.0 0.0 NORMALE108
252537136204 FERRADJ FEDOUA 5.5 9.0 6.9 NORMALE109
252537136810 FERRADJ MOHAMMED EL 3.5 6.25 4.6 NORMALE110
252537097203 GACEM NASRALLAH 0.5 1.5 0.9 NORMALE111
252537078817 GHEMBAZA RAFIF ALAE 2.0 5.5 3.4 NORMALE112
242437153615 GHERMI ABDELRAHMAN 10.0 7.5 9.0 NORMALE113
252537120305 GHERSI NABILA 8.5 7.0 7.9 NORMALE114
252537130119 GOUAL KHADIDJA 10.0 11.5 10.6 NORMALE115
252537097215 GOURARI HADIL 0.0 2.0 0.8 NORMALE116
252537148811 GOURARI SELMA 4.0 4.5 4.2 NORMALE117
252537072108 GUERMOUCHE HAZAR LOUBNA 1.0 2.0 1.4 NORMALE118

08/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 26 sur 28



N°445  du  02/04/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 1ère Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 1

242437114417 HACHEMI HANAA 10.0 12.0 10.8 NORMALE119
252537079305 HACHEMI SABRINA 8.5 9.75 9.0 NORMALE120
252537070709 HADJIDJ MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE121
232337191413 HADJ MIMOUNE ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE122
252537120709 HAMDAOUI BOCHRA 2.0 0.0 1.2 NORMALE123
242437121720 HAMEURLAINE Chahra 1.0 0.0 0.6 NORMALE124
252537120913 HAMMAD ABDELMALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE125
252537108502 HAMRA HALIMA MALEK 5.5 2.0 4.1 NORMALE126
252537080020 HAMRI MOHAMMED 0.5 0.25 0.4 NORMALE127
252537156418 HASNAOUI MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE128
252537152408 HASNAOUI WASSIM 4.0 14.5 8.2 NORMALE129
252537068420 HEDRACHE AYA 9.0 2.75 6.5 NORMALE130
252537079303 HEFHAF SABRINE 2.5 5.5 3.7 NORMALE131
252537096609 HOUBAD CHAIMA 8.0 11.5 9.4 NORMALE132
252537146512 ILIAS MOHAMMED 0.0 1.0 0.4 NORMALE133
222237110415 KABIR ZAKARYA 0.0 12.0 4.8 NORMALE134
252537137418 KAID MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE135
252537081111 KASSER KHAWLA 6.0 13.0 8.8 NORMALE136
242437075614 KAZI AOUAL Manel 5.0 6.0 5.4 NORMALE137
252537119506 KEBBATI RABIA 3.0 13.0 7.0 NORMALE138
252537115015 KECILAT FATIMA ZOHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE139
252537155513 KENADIL MOHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE140
252537137002 KHALDI ISMAIL 2.5 10.0 5.5 NORMALE141
252537158310 KHEFIF KAWTHER 5.0 3.0 4.2 NORMALE142
222537189304 KHOUANE SAFAA 0.0 0.0 0.0 NORMALE143
242437139405 KOHILI Inas fatima zohra 0.0 0.0 0.0 NORMALE144
242537200920 KOUCHENANE OUSSAMA 1.5 3.0 2.1 NORMALE145
252537146601 KOUDAD MERWA 4.25 5.0 4.55 NORMALE146
252537148618 LACHEHEB ILIAS 0.0 0.0 0.0 NORMALE147
232537186405 LAHMER MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE148
252537078113 LAMARI ISMAIL 1.5 3.0 2.1 NORMALE149
252537119205 LASFER AYOUB 2.0 3.0 2.4 NORMALE150
252537125201 LATIGUI ADEM 0.0 2.0 0.8 NORMALE151
252537081802 LOUHADJ FARAH 0.0 9.0 3.6 NORMALE152
252537072802 LOUKIDI ELHADI 0.0 0.0 0.0 NORMALE153
252537097317 MADOUNI YASSAMINE 0.0 1.0 0.4 NORMALE154
242437070719 MAHDID Houssam 0.0 3.5 1.4 NORMALE155
252537071001 MALAK MOHAMMED 1.0 7.0 3.4 NORMALE156
252537108208 MAMMAR OUSSAMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE157
252537125517 MAMOUN MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE158
252537125806 MATALLAH ABDERRAHMEN 0.0 4.0 1.6 NORMALE159
252537120914 MEBARKI ABDELMONAIM 0.0 0.0 0.0 NORMALE160
242437100816 MECHERI Yousra hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE161
242537189619 MEDJDOUB Maissaa meryem 16.0 18.0 16.8 NORMALE162
252537109006 MEFTAH KAWTHER 0.0 6.5 2.6 NORMALE163
252537100513 MEHIAOUI MERYEM 0.0 3.0 1.2 NORMALE164
252537072902 MEKIDE RANIA 3.0 6.0 4.2 NORMALE165
242437120013 MELLOUK Abdessamad 0.0 0.0 0.0 NORMALE166
252537093001 MENDJEL WIDAD 4.0 8.0 5.6 NORMALE167
252537071517 MESLI MALEK 0.0 0.0 0.0 NORMALE168
252537093405 MESSAOUDI IMANE 5.0 6.0 5.4 NORMALE169
252537080707 MEZIANI HIDAYET 11.5 14.0 12.5 NORMALE170
242437075311 MOHAMMEDI Zoulikha hanan 0.0 8.0 3.2 NORMALE171
252537148615 MOSTEFAI ISMAIL 0.5 4.0 1.9 NORMALE172
252537181511 NOUALI SANAA BATOUL 2.0 10.5 5.4 NORMALE173
232337084518 OUALI DADA Razane lamiya 0.0 0.0 0.0 NORMALE174
222537178701 RACHED MHAMED RIAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE175
252537109604 RAMDANE MERYEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE176
242537179804 SAADI KHOULOUD 14.5 18.0 15.9 NORMALE177
252537103209 SADOUKI ZINEB RITADJ 11.0 8.5 10.0 NORMALE178
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252537093613 SAIDANE YASSER 0.0 0.0 0.0 NORMALE179
252537092520 SAIDANI NADJIA FATINE 13.0 18.0 15.0 NORMALE180
252537091512 SAIDI FATIMA ZAHRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE181
222537182508 SALAH AICHA 10.0 7.0 8.8 NORMALE182
252537085215 SEBAIHI TANI HADJER 3.5 4.25 3.8 NORMALE183
252537096603 SENOUCI SOULAF 0.0 0.0 0.0 NORMALE184
252537149204 SOUMAR YOUNES 0.0 1.0 0.4 NORMALE185
252537119007 SOUMMAR AHLEM 1.5 5.0 2.9 NORMALE186
252537071607 TABET DERRAZ MELISSA SARA 0.0 0.0 0.0 NORMALE187
252537119312 TAHRAOUI IMENE 12.0 6.0 9.6 NORMALE188
252537084710 TAHRI FATIMA ZOHRA 16.5 13.0 15.1 NORMALE189
242437101302 TAIBI AHMED CHIHAB 8.0 7.0 7.6 NORMALE190
252537143502 TELLI AMINE 5.5 11.0 7.7 NORMALE191
252537091905 TERKIA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE192
242437153203 TLEMCANI AYA 0.0 0.5 0.2 NORMALE193
252537097910 TOUATI NOUR 0.0 0.5 0.2 NORMALE194
252537113204 YAHLA CHAHRAZED 6.0 8.0 6.8 NORMALE195
252537090517 YALAOUI RIAD 5.5 8.0 6.5 NORMALE196
232437209905 ZEGUIL Anfel 0.0 0.0 0.0 NORMALE197
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